

VASSMYRA.NO			
Periode Uke	Tema	Kompetansemål	Læringsmål
34-37	<p>Earth: SOS</p> <p>Klimaendringer Global oppvarming Globale utfordringer Grønne oppfinnelser</p> <p><i>How environmentally conscious are you?</i></p>	<p>Utforske og reflektere over hvordan synsvinkel og avsender kan påvirke et budskap.</p> <p>Skape digitale produkter som kombinerer ulike medietyper.</p>	<p>Klimaendringer og global oppvarming.</p> <p>Fortelle om og reflektere rundt konsekvenser av klimaendringer og global oppvarming.</p> <p>Kunne finne argumenter og drøfte om klimaendringer er menneskeskapt eller skyldes naturlige variasjoner.</p> <p>Kunne reflektere over hva andre og en selv kan gjøre for bedre å ta vare på miljøet.</p>
38-43	<p>British monarchy and the Commonwealth</p> <p>Viktige hendelser i løpet av Elizabeth II sin regjeringstid.</p>	<p>Utforske og reflektere over hvordan synsvinkel og avsender kan påvirke et budskap.</p>	<p>Kjenne til viktige hendelser i løpet av Elizabeth II sin regjeringstid.</p> <p>Kan fortelle om The Commonwealth – både</p>

Halvårsplan i engelsk fordypning 2022/23

	Samveldet av nasjoner. Det britiske imperiet & kolonitid		historisk og i moderne tid. Diskutere fordeler/ulemper ved samveldet. Bruke ulike kilder og undersøke historien til Det britiske imperiet. Vurdere om kildene er balanserte og objektive, eller om de er partiske på noe vis.
44-49	Social media Om sosiale medier. Hva er det, hvem bruker det. Hva er bra, hva er dårlig. Argumenterende tekst om sosiale medier.	Gjøre rede for egen rolle i ulike medier og reflektere kritisk over hvordan eleven framstiller seg selv og andre på nett. Reflektere over variasjon i tenkesett, kommunikasjonsmønstre og samhandlingsformer i den virtuelle og virkelige verden.	Kan fortelle om ulike typer sosiale medier. Drøfte positive og negative sider ved sosiale medier. Reflektere kritisk over egen bruk av sosiale medier.
50-51	Christmas / holidays Julefeiring i Norge kontra andre engelskspråklige land (USA). Andre høytider.		Kjenner til hvordan jul feires i andre land kontra Norge, og kan snakke om likheter og forskjeller.

Halvårsplan i engelsk fordypning 2022/23

JULEFERIE			
1-4	Selvvalgt emne Jobber med og presenterer sitt selvvalgte emne.	Presentere selvvalgte interesseområder.	Jobbe individuelt med et selvvalgt emne. Presentere for klassen.
Kompetansemål som går igjen i hvert tema: <ul style="list-style-type: none">• Skape ulike typer muntlige og skriftlige tekster om selvvalgte emner som presenterer, forteller eller forklarer gjennom ulike medier.• Videreutvikle egne muntlige og skriftlige tekster på bakgrunn av tilbakemeldinger.• Bruke engelsk muntlig og skriftlig i digital samhandling tilpasset formål, mottaker og situasjon.• Bruke kilder på en kritisk og etterrettelig måte og følge regler for personvern og opphavsrett.			